исполrrительный комитет
Кукморского муниципального

района Республики Татарстан

УIIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МаГАРИФ ШАРЭСЕ

Приказ

13 февраля 2023 г.

Боерык

Nb 166

Кукмор

Об итогах муниципrшьного этапа Всероссийского конкурса экологических рисунков

На основании письма Министерства образования и науки Республики Татарстан,

Ns195 от |2.12.2022, в соответствии с приказом от Т].02.2022 года }lb под-260122 <Об

утверждении плана ocHoBHbD( мероприятий в области экологического образования и

просвещения, формирования экологической культуры обучающихся на 2022 год))

государственное автономное образовательное учреждение <Республиканский

олимпиадный центр> Министерства образования и науки Республики Татарстан (далее -
ГАОУ кРОЦD было проведено муниципальный этап Всероссийского конкурса

экологических рисунков. В связи с вышеизложенным и посмотрев протоколы жюри

приказываю:

1. Признать победител ями инаградить грамотаNdи Управление образования и МБУ
ДО (ЦДТ <Галактика>:

Среди обучаrощихся 1-4 классов:
1 место - Хисматова Миляуша Алмазовна, МБОУ <ЯныльскаlI средняя школа), 2 класс,

руководитель Мухарлямова Светлана Анатольевна
2 место - Шарипова Марьям Ильшатовна, МБОУ <Яныльскаj{ средняя школа)), 1 клtасс,

руководитель Нуриева Людмила Германовна; Каримуллина Айгуль Фаргатовна, МБОУ
<Яныльская средняя школа>>, 1 класс, руководйтеiь Гарипова Лена Петровна; Шакиров

Райхан Маратович, МБОУ кЯныльскtul средняя школа>, 3 класс, руководитель Ганиева

Алсу Минниаяновrlа
:

3 место - Нуриева Сачтда Ильверовтrа, МБОУ <Яныльская средняя школа), 1 класс,

руководитель Нуриева Людмила,:.Германовна; Шакирова Гульназ Ришатовна, МБОУ
<Яныльская средняJ{ шk9Iа>: 4 клаqс, руководитель Мусина Альбина Германовна

,]

1 место - Иванова Валентина Ниkолаевна, МБОУ "Оштарма-Юмьинскiш средняя школа",

7 класс, руководитель МаматоваiЕлена Михайловна; Тимергалиева Ралина Рамилевна,

МБоУ <Яныльская средняя школа>, 7 кл€сс, руководитель Хисматова Светлана

Николаевна; МингазоЬа Ама_rrия Рафаэлевна; МБОУ (КСШ N94), 8 класс, руководитель
Саттарова Гульнара АльфредовЁа.
2 Mecl,o - Bo:rocoBa Ксеtлия, МБОУ (КСШ NЬ4), 8 K:tacc, руково/Iи,гсль Низамиева,flамира
Рафисовна.

3 место - Исаева Арина, МБОУ (КСШ Nч4>, б класс, руководитель Низамиева !амира
Рафисовна; Рахимуллина Ралина Раилевна, МБОУ кЯныльскtш средняя школа), 5 класс,

руководитель Хисматова Светлана Николаевна.

Среди обучающихся 9 - 11 классов:

1 место - Волосов Михаил, МБОУ (КСШ Jф4), 11 класс, руководитель Низамиева

!амира Рафисовна
2 место - Яковлева Мария Вячеславовна, МБОУ "Оштарма-Юмьинская средняя школа",
9 класс, руководитель Маматова Елена Михайловна
3 место - Сайфуллина Мария Владимировна, МБОУ (ООШ д. Починок Сутер>, 9 класс,

руководитель Гайнанова Расима Кавиевна.
2. Контроль за исrrолнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель Руково
Исполкома Кукм
муниципаJт

начаlrьник Уп .И.Ахмадуллин

Ахмадуллина _

8(84з64) 4-05-08,

/ ({.

j ,,._l

l,

' ]: